

ÅRSREDOVISNING

för

Charlotta & Tomas Begic AB

Org.nr. 556985-7112

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Charlotta & Tomas Begic AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-06-30

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kalmar 2022-06-30


Charlotta Thomée-Begic

ÅRSREDOVISNING

för

Charlotta & Tomas Begic AB

Org.nr. 556985-7112

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Charlotta & Tomas Begic AB

Org.nr. 556985-7112

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva restaurangverksamhet.

Företagets säte är Kalmar.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 259 350	965 583	6 101 361	6 992 410
Resultat efter finansiella poster	149 490	-253 637	729 851	409 195
Soliditet (%)	93,65	93,78	70,38	63,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat i år pga. ökad verksamhet under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	1 541 415
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Årets resultat			149 490
Belopp vid årets utgång	50 000	0	1 690 905

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 541 415
Årets resultat	149 490
	<u>1 690 905</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 690 905
	<u>1 690 905</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Charlotta & Tomas Begic AB

Org.nr. 556985-7112

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 259 350	965 583
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 259 350</u>	965 583
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-427 634	-120 167
Övriga externa kostnader		-242 584	-697 795
Personalkostnader	2	-276 242	-317 753
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-163 325	-83 505
Summa rörelsekostnader		<u>-1 109 785</u>	-1 219 220
Rörelseresultat		149 565	-253 637
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75	0
Summa finansiella poster		<u>-75</u>	0
Resultat efter finansiella poster		149 490	-253 637
Resultat före skatt		149 490	-253 637
Årets resultat		<u>149 490</u>	<u>-253 637</u>

2022072724089

Charlotta & Tomas Begic AB

Org.nr. 556985-7112

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2021-12-31

2020-12-31

3

639 001

662 293

Summa materiella anläggningstillgångar

639 001

662 293

Summa anläggningstillgångar

639 001

662 293

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

202 065

417 277

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 732

237 530

Summa kortfristiga fordringar

209 797

654 807

Kassa och bank

Kassa och bank

1 010 010

379 842

Summa kassa och bank

1 010 010

379 842

Summa omsättningstillgångar

1 219 807

1 034 649

SUMMA TILLGÅNGAR**1 858 808****1 696 942**

2022072724090

Charlotta & Tomas Begic AB

Org.nr. 556985-7112

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 541 415

1 795 052

Årets resultat

149 490

-253 637

Summa fritt eget kapital

1 690 905

1 541 415

Summa eget kapital

1 740 905

1 591 415

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 324

548

Övriga skulder

68 586

84 979

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 993

20 000

Summa kortfristiga skulder

117 903

105 527

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 858 808****1 696 942**

2022072724091

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2021****2020**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2021-12-31****2020-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

745 798

0

Inköp

140 033

745 798

Utgående anskaffningsvärden

885 831

745 798

Ingående avskrivningar

-83 505

0

Årets avskrivningar

-163 325

-83 505

Utgående avskrivningar

-246 830

-83 505

Redovisat värde

639 001

662 293

Övriga noter**Not 4 Ställda säkerheter****2021-12-31****2020-12-31**

Företagsinteckningar

500 000

500 000

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Charlotta & Tomas Begic Invest AB, Org. nr 559116-0204, säte Mörbylånga.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Charlotta & Tomas Begic AB

Org.nr. 556985-7112

NOTER

Kalmar 20220630


Charlotta Thomée-Begic
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2022.


Jesper Ahlkvist
Auktoriserad revisor

2022072724093
